
ZARZĄDZENIE NR 42/2023 
WÓJTA GMINY ŻAGAŃ 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

o zmianie uchwały budżetowej Gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  z 2022 r., 
poz. 1634 z późn. zm. ) oraz § 14 Uchwały Nr LVI/333/22 z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
uchwały budżetowej Gminy Żagań na 2023 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się łączne dochody budżetu na rok 2023 jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Dochody po zmianach wynoszą 44.838.177,41 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 30.537.901,41 zł, 

2) dochody majątkowe: 14.300.276,00 zł. 

§ 2. Zmienia się łączne wydatki budżetu na rok 2023 jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Wydatki po zmianach wynoszą 52.001.413,41 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące: 32.618.957,51 zł, 

2) wydatki majątkowe: 19.382.455,90 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Żagań 
 
 

Leszek Ochrymczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F04A0BB-2F3D-4701-9E91-4955B1732483. Podpisany Strona 1



Plan dochodów budżetu gminy Żagań na 2023 rok

Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 42/2023
Wójta Gminy Żagań
z dnia 26 kwietnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 18 000,00 394 795,28 412 795,28

01095 Pozostała działalność 18 000,00 394 795,28 412 795,28

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 394 795,28 394 795,28

750 Administracja publiczna 55 849,57 3 961,14 59 810,71

75011 Urzędy wojewódzkie 55 748,63 3 961,14 59 709,77

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

55 511,00 3 746,00 59 257,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

222,63 215,14 437,77

758 Różne rozliczenia 7 943 058,87 11 255,00 7 954 313,87

75814 Różne rozliczenia finansowe 116 151,87 11 255,00 127 406,87

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

32 676,00 11 255,00 43 931,00

801 Oświata i wychowanie 5 554 942,05 -568,00 5 554 374,05

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 222 552,00 2 324,00 224 876,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

145 552,00 2 324,00 147 876,00

80104 Przedszkola 1 268 060,95 -2 892,00 1 265 168,95

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

102 548,00 -2 892,00 99 656,00

852 Pomoc społeczna 717 750,00 603,00 718 353,00

85295 Pozostała działalność 1 716,00 603,00 2 319,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F04A0BB-2F3D-4701-9E91-4955B1732483. Podpisany Strona 1



2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 716,00 603,00 2 319,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 122 672,00 7 520,00 130 192,00

85395 Pozostała działalność 122 672,00 7 520,00 130 192,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

28 322,00 7 520,00 35 842,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 2 790,00 2 790,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 2 790,00 2 790,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 2 790,00 2 790,00

Razem: 44 417 820,99 420 356,42 44 838 177,41

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F04A0BB-2F3D-4701-9E91-4955B1732483. Podpisany Strona 2



Plan wydatków budżetu gminy Żagań na 2023 rok

Załącznik nr 2
do Zarządzenia nr 42/2023
Wójta Gminy Żagań
z dnia 26 kwietnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 33 151,00 394 795,28 427 946,28

01095 Pozostała działalność 0,00 394 795,28 394 795,28

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 332,34 5 332,34

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 916,62 916,62

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 130,64 130,64

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 361,50 1 361,50

4430 Różne opłaty i składki 0,00 387 054,18 387 054,18

700 Gospodarka mieszkaniowa 359 450,00 0,00 359 450,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 167 450,00 0,00 167 450,00

4270 Zakup usług remontowych 123 500,00 -6 000,00 117 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6 000,00 6 000,00

750 Administracja publiczna 5 225 629,60 3 961,14 5 229 590,74

75011 Urzędy wojewódzkie 115 128,63 3 961,14 119 089,77

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 449,05 3 131,06 78 580,11

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 184,72 538,23 14 722,95

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 040,23 76,71 1 116,94

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

122,35 65,74 188,09

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 100,28 149,40 249,68

801 Oświata i wychowanie 19 288 249,52 10 687,00 19 298 936,52

80101 Szkoły podstawowe 12 796 309,52 11 092,50 12 807 402,02

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

16 838,42 9 872,66 26 711,08

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 349,42 1 219,84 4 569,26

80104 Przedszkola 2 979 445,00 -568,00 2 978 877,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 548 991,00 -568,00 548 423,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 598 342,00 162,50 598 504,50

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 750,00 162,50 912,50

852 Pomoc społeczna 2 572 091,00 603,00 2 572 694,00

85295 Pozostała działalność 79 332,00 603,00 79 935,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F04A0BB-2F3D-4701-9E91-4955B1732483. Podpisany Strona 1



3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

1 716,00 603,00 2 319,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 206 342,56 7 520,00 213 862,56

85395 Pozostała działalność 206 342,56 7 520,00 213 862,56

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

27 760,00 7 440,00 35 200,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

256,00 80,00 336,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 55 000,00 2 790,00 57 790,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 10 000,00 2 790,00 12 790,00

3240 Stypendia dla uczniów 10 000,00 2 790,00 12 790,00

855 Rodzina 4 898 598,00 0,00 4 898 598,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 449 280,00 0,00 3 449 280,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

3 326,00 -3 326,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 3 326,00 3 326,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 405 152,48 0,00 2 405 152,48

92195 Pozostała działalność 108 425,48 0,00 108 425,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 285,48 -4 200,00 101 085,48

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 200,00 4 200,00

926 Kultura fizyczna 353 139,84 0,00 353 139,84

92601 Obiekty sportowe 234 300,00 0,00 234 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 -3 000,00 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,00 3 000,00 3 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 0,00 160 000,00

Razem: 51 581 056,99 420 356,42 52 001 413,41

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F04A0BB-2F3D-4701-9E91-4955B1732483. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



